
OBSLUHA PLNÍCÍCH LINEK

Bioveta, a. s., Ivanovice na Hané, 

hledá vhodné uchazeče na pozici

NABÍZÍME ATRAKTIVNÍ MZDOVÉ OHODNOCENÍ 

až 54 000 Kč měsíčně

n Mimořádně bohatá nabídka zaměstnaneckých benefitů: 

n Uchazečům nabízíme plné zaškolení

n příspěvek na dopravu až 10.000 Kč ročně, 5 týdnů dovolené + dalších 5 dnů placeného 
volna nad rámec dovolené, příspěvek na sport, kulturu, volný čas prostřednictvím 
poukázek Sodexo Flexipass 5.000 Kč os./rok, vynikající oběd za 30 Kč v příjemném 
prostředí, firemní rekreační zařízení, sleva na firemní výrobky, zvýhodněné mobilní volání 
pro zaměstnance a další

n Práce ve třísměnném nebo nepřetržitém provozu v novém, 
čistém pracovním prostředí

Volejte co nejdříve na: 517 318 588 nebo pište na e-mail: vinklarek.petr@bioveta.cz


